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IV CONCURSO ENTRENÓS DE EXPRESSÃO LITERÁRIA DO IFRO: PRODUÇÃO E DECLAMAÇÃO DE POEMAS 

[bookmark: _Hlk514151445]ANEXO 3 — FICHA DEMONSTRATIVA DE PRÉ-SELEÇÃO

	Nome da Unidade de Origem: ____________________________________________________________


	Categ.
	Ordem
	Nome
	Título do poema
	Pontuação Alcançada

	Estudante de Nível Médio
(  ) ETNM/IFRO 
(  ) ENM
	1 
	
	
	

	
	2 
	
	
	

	
	3 
	
	
	

	
	4 
	
	
	

	
	5 
	
	
	

	
	6 
	
	
	

	
	7 
	
	
	

	
	8 
	
	
	

	
	9 
	
	
	

	
	10 
	
	
	

	Estud. de Nível Superior 
(   ) ENS/IFRO
(   ) ENS
	1 
	
	
	

	
	2 
	
	
	

	
	3 
	
	
	

	
	4 
	
	
	

	
	5 
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	6 
	
	
	

	
	7 
	
	
	

	
	8 
	
	
	

	
	9 
	
	
	

	
	10 
	
	
	

	Profissionais da Educação
(   ) SERV/IFRO 
(   ) P+TAE
	1 
	
	
	

	
	2 
	
	
	

	
	3 
	
	
	

	
	4 
	
	
	

	
	5 
	
	
	

	
	6 
	
	
	

	
	7 
	
	
	

	
	8 
	
	
	

	
	9 
	
	
	

	
	10 
	
	
	

	Observação (opcional):




______________, ___ de ____________ de 2018

NOME POR EXTENSO E ASSINATURA
Presidente da Comissão Local
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